Clibet est 2^o ps; et pticule p^eptis pⁿl^{is} hui^o cap*l*i. i qua
oñdit quō iuenit infinitas in diuersis diuersimode.
et p*tinet* duas p*ticulas*. q*r* in p^o oñdit quō ifini-
tas diuersimode inuenit in successiuis et in p*manē*
tib^o. In 2^o ibi. Q*b* atū f*z* appōnē. I oñdit quō in-
finitas rep*it* diuersimode in p*manē*tib^o. C In p^a
igif p*ticula* hui^o ptis oñdit quō ifinitas iuenit di-
uersimode in successiuis et permanētib^o. Unī phūs
narrat duo. P*rio* q*y* ifinitas diuersimode ē in suc-
cessiuis et p*manē*tib^o. v*bi* grā. ifinitas diuersimode
ē in hoib^o. i. i g*natiōe* hoiu*z*; et in diuisiōe ma-
gnitudinū. Scđo v*bo* narrat quō infinitas sit*r* iue-
nit in utrisq*z* dicēs q*y* ul*r* in oib^o p*dictis*. i. tā i suc-
cessiuis q*y* in p*manē*tibus in q*b* inuenit mot^o infi-

nitas est sic q̄ semp̄ contingit accipe aliō post aliud:
ita q̄ acceptū semp̄ ē finitū q̄uis semp̄ sit alterū t̄
alterū. C̄ Notādū f3 2^{em} hic q̄ appetul̄ q̄ illō
qđ ē cōe oib̄ spēb̄ infiniti est infi^{im} qm̄ pōt̄ qs ex eo
accipe aliqd post aliud in itellectu t̄ idifferēter si-
ue illō qđ imaginat̄ ex h̄ fuerit actio mentis ut est
dispō in diuisiōe mēsuraꝝ. aut fuerit ex aiaꝝ sicut
est dispositio in motu. t̄ illō qđ mēs accipit semp̄
ex infinito est finituꝝ: sed est aliō ab eo qđ accipit
in p̄terito: quando igitur illa actio mentis fuerit in
aliquo entium dicetur ipsum esse finitum.

CQuare infinitū nō op̄z accipe sicut b̄ ali
quid:ut hoīem aut domū:b̄ sicut dies d̄
z̄ agon quib⁹ eē nō sicut substātia quedāz
facta est:sed semp̄ in ḡniatione aut corrū
prione finitū:b̄ semp̄ alteꝝ z̄ alterum.

CEx his igit̄ p̄cludit ph̄ūs q̄ infinitū nō est accipiē
dū sicut h̄ aliqd. hoc est. ifinitū nō est aliō p̄manēs
sicut indiuiduū sube uel alia res p̄manēs que pos-
sit dem̄ari tota sil': ut domus ul' aliqd tale. & hec
est 31^a d̄ huius libri. s. q̄ infinitū nō est hoc aliquid
intelligēdo p̄ h̄ aliqd rē p̄manētē cui^oes partes
sūt sil'. **L**ōclusio p̄baſ sic. Illud cui^eē p̄sistit semp
in ḡnatiōne vni^optis finite & in corruptiōe alterius
ptis finite: ita q̄ semp alia & alia ei^ops ē. sic q̄ nō
ōes ei^optes sunt sil'. illud nō est hoc aliqd. i. illud
nō est res p̄manēs cui^eē cōsistit in hoc q̄ ōes ei^o
ptes sūt sil'. s̄ eē infi^m p̄sistit in ḡnatiōne vni^optis
& in corruptiōe alteri^o & q̄libet ps accepta ē finita
nec p̄n̄ ōes pt̄s eē sil'. ḡ infinitūz nō est hoc aliqd
sed est sicut dies & agon quoꝝ esse cōsistit in ḡnatiōe
& corruptiōe. **C**Intelligēdū q̄ p̄t̄r introducit
hāc pt̄e sic. q̄ cū ph̄ūs declarauit modū ſ̄z quē ifi-
nitū est: uoluit demonstrare quō iueniſ additio &
diminutio in infinitū. & reuersus est a p̄n^o faciēdo
rememorationē de eēntia ifiniti distingueēdo actū
qui est in ifinito ab alijs actib^oentiū sic distingue-
bat eius pōm ab alijs potētijſ. **H**ec igit̄ est itētio
in hac pt̄e ſ̄m 2^{re}. s. distinguere actū ifiniti ab acti-
bus alioꝝ entiū. & sic distinguif̄. q̄ act^oifiniti nū
q̄z est totus simul. nec est act^opurus. sed semp
p̄mixtus cū pō: ſ̄z act^oalioꝝ entiū est pur^osine per-
mītione potētie & est tot^o sil'. **C**Notandū ēt ſ̄m
2^{re} hic q̄ ens d̄ tripl̄t. v̄z. ens in actu:ens in pō:
& cōpositū ex pō & actu. & dicit q̄ ifinitū nō est ens
in actu puro: nec ens in pō pura: sed est cōpositūz
ex potētia & actu. q̄ vna ei^ops est in potētia & alia
in actu: nec p̄n̄ ōes eius pt̄es esse simul in actu.